
Přirozené světlo
István Semetka je  jednoduchý m aďarský fa rm ář, který za války 
slouží ja ko  desátník ve speciá lní p růzkum nické jedno tce

Foyer
5-15 Rozhovor s hercem 
Vladimírem Kratinou
České nezávislé film y 
Připravované nové české film y 
kdo, co, kdy a kde * jak  to  vidí 
v zahran ičí* film ové úspěchy* 
jubilea * zajímavosti

* Co nás (zatím) m inulo * přehled 
premiér

Nové filmy na VOD
17-48 Nové film y  na VOD 
a v kinech recenze film ů Zpívej 2 -  
The Matrix Resurrections -W est 
Side Story -T n  přání pro Popelku -

Dohoda -  Síla -  Margrets -  
královna severu -  Ninja baby -  
Duran -  Kingsman: První mise 
-Spider-Man: Bez domova -  
К zemi hleď! -  To ve -  Přirozené 
světlo -  Nejhorší člověk na světě 
a další

Bonus
49 Talent na obzoru: Mina 
Sundw ali
50-51 Královské film y -  
britská monarchie vždy nabízela 
vděčný dram atický materiál 
52-53 Dostaneme se nějak 
pryč? -  filmy, kde jsou hrdinové ve 
zdánlivě beznadějných situacích 
54-55 Portrét: John Williams -  
slavný hollywoodský skladatel 
bude m ít devadesát let 
58-57 Netradiční pojetí 
upírů -  m ají tesáky a žízní po krvi, 
ale nejedná se o Drákulu 
58-80 Dějepis na filmovém  
plátně - ío .  část seriálu, který může 
být pomůckou pro distanční výuku

Žumál
81 Uvidím e?-U nw elcom e  
82-83 Archiv: Metráček

64-85 Za devatero horami -  
pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 
86-87 Kino pro uši: Magical 
M ystery Tour
88-89 Filmový zeměpis: Portu
galsko
70-71 Kult: Nepolapitelní
mstitelé
72-75 Best of: Nefiix pro
pam ětníky
78-77 Svět očima dokum enta
r i s t i  Michael Apted  
78-81 Legenda: Satman Khan
82 Zhrobníkovy lo p a ty -n ov in ky  
ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Dušan Klein
84 Popel a démant: Jaroslav 
Štercl
85 Srdeční záležitost: Hrozba

Salon
86-95Televizní seriály: Skrytá 
tvář sportu -  Arcane: League of 
Legends -Výspa světa -  Úzkosti a 
jejich lidé -Dívka z Osla -  Hawkeye 
-Chucky -  Kolo času -  Jak na... 
s Jahnem W isonem -Čas  
98 Soundtracky-T h e  M atrix  
Resurrections, Reminiscence 
98 test


